
Detail produktu

Het Hetmal Plus malířská barva, 4 kg
Interiérová disperzní bílá krycí barva Het Hetmal Plus s vysokou krycí schopností - doporučujeme pro komerční a obývací
prostory, kanceláře, školy, chodby,průmyslové aplikace. Het Hetmal Plus je k vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných a
vápenocementových omítek, betonových panelů a monolitů, papírových tapet k tomu určených, apod. Barva je vhodná k
přetírání starých nosných vrstev interiérových barev. Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou přicházet do
nepřímého a přímého nahodilého styku s potravinami. Nátěr vytváří matný, paropropustný povrch, který je odolný vůči
standardní vlhkosti v místnostech a odolný vůči otěru suchou látkou. Natřený povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou a
nesmí být vystaven kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá teplotě okolo 70 °C. Barva Het Hetmal Plus je vhodná
pro výmalbu obývacích a komerčních prostor, chodeb, kanceláří, škol, průmyslových prostor apod. Zvýšená bělost 93 %
(MgO), vysoká vydatnost, matný vzhled, odolnost vůči otěru za sucha, paropropustnost, snadná tónovatelnost
Odstín:
bílý, tónování lze provádět tónovacími barvami HETCOLOR (max. do poměru 1:5 dílům barvy)

Vydatnost:
8 - 12 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy
Doba zasychání: 
nejméně 4 hodiny při 20 °C a 60 % relativní vlhkosti vzduchu
Nanášení:
štětkou, malířskými válečky (perlon, polyakryl, polyamid), malé plochy štětcem, velkoplošná aplikace stříkáním AIRLESS. Při
aplikaci stříkáním je vhodné předem provést zkoušky na konkrétním zařízení. Teplota hmoty, prostředí a podkladu se musí při
aplikaci a do 24 hodin po aplikaci pohybovat v rozmezí +5 až +30 °C.
Podklad:
suchý, soudržný, bez nečistot a biologického napadení (plísně, řasy), nezasolený, nemastný, zbavený bednících olejů, chemicky
stálý, vyzrálý (pH ≤8,5; kontrolu lze provést pH testerem).
Příklad aplikačního postupu:
1. před aplikací je vždy potřeba barvu řádně promíchat. Při míchání se postupujte tak, aby nedocházelo k pronikání vzduchu do
hmoty a napěnění barvy.
2. napouštěcí nátěr se provede barvou zředěnou do 0,5 l vody na 1 kg barvy. Na hladké podklady se pro napouštěcí nátěr
používá penetrační přípravek UP-GRUND, velmi savé podklady se napouštějí přípravky A-GRUND nebo AT-GRUND. Pokud je
podkladem soudržný, nesprašující, málo nasákavý původní nátěr, napouštěcí nátěr není nutný. Vrstvy
starých nátěrů s nedostatečnou přídržností je nutné předem oškrábat. Skvrny po zateklé vodě, rzi, sazích, anilinových barvách
nebo nikotinu se nejprve přetřou izolačním nátěrem I-GRUND nebo v případě větší intenzity barvou HETLINE IZOL.
3. po zaschnutí napouštěcího nátěru se nanesou 1 až 2, u nových či odstínově výrazně odlišných podkladů podle potřeby i více,
krycí nátěry barvou zředěnou max. 0,3 litru vody na 1 kg barvy. POZOR: při nadměrném naředění barvy se snižuje kryvost a
může dojít ke zhoršení parametrů barvy.
4. všechny pomůcky při pracovních přestávkách chránit proti zaschnutí a po práci omýt vodou. Znečištěná místa ihned omýt
vodou, zaschlá barva se obtížně odstraňuje. V průběhu nanášení a schnutí zajistit důkladné větrání.

http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=hetcolor
https://www.balshop.cz/barvy~307/malovani-interier~322/penetrace~423/het-grund~423
https://www.balshop.cz/barvy-a-laky~307/malirske-barvy~322/izolace-skvrn~424/hetline~424


EAN: 8595614503563
Obj. číslo: 400258
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 4 kg
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 4,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-hetmal-plus-malirska-barva-4-kg

https://www.bal.cz/het-hetmal-plus-malirska-barva-4-kg

